
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

від “  ”  2020 року №    

Про визначення порядку участі 

у вихованні та спілкуванні 

з малолітніми дітьми 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 158 

Сімейного кодексу України, підпунктом 4 пункту «б» статті 34 Закону 

України  «Про  місцеве  самоврядування   в   Україні»,   пунктом 73 

постанови    Кабінету     Міністрів  України від 24 вересня 2008 року № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини»,  враховуючи  висновок  управління  з  питань  захисту прав дітей 

від 23 липня 2020 року, розглянувши заяви громадян з проханням про 

визначення порядку участі у вихованні та спілкуванні з малолітніми дітьми, 

Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 

В И Р І Ш И В : 

 

Визначити  наступний  порядок   участі  у   вихованні  та спілкуванні 

гр. Г *** С *** Д *** з малолітніми дітьми Г *** Є ***                                              

С ***, *** року народження, та Г *** Ю ***                                                               

С ***, *** року народження, а саме два рази на місяць в вільний від роботи 

батька час (перші два місяця в присутності психолога, в подальшому, за 

наявності позитивної динаміки у взаємовідносинах та спілкуванні батька з 

дітьми, без присутності психолога) за попередньою домовленістю з матір”ю 

дітей та з правом відвідування громадських місць і розважальних закладів в 

м. Кропивницькому. 

 

 
Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 
Анжеліка Мосендз 35 83 36 


